
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

 

 

Processo nº: 13/2018 

Modalidade nº: Tomada de preços 

Edital nº: 2/2018 

Partes: Câmara Municipal de Patrocínio e INTELLIGENTSIA & ATTITUDE 

COMUNICAÇÃO LTDA-ME 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA AS CAMPANHAS A SEREM 

REALIZADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO 

Prazo: 04/12/2018 a 31/12/2018 

Valor: R$ 20.000,00 (vinte mil reais) 

Dotação: 01.01.01.00.01.031.0001.00.2001.3.3.90.39.6800100 - Serviços de Publicidade e 

Propaganda 

 

Data: 04/12/2018 

 

ALZÉBIO APARECIDO MARTINS 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 


